
 
 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16 декабря 2020 г. № 133/1158  
г. Казань 

 

О назначении председателя территориальной  

избирательной комиссии Кировского района  

города Казани Республики Татарстан 
 

В соответствии с пунктами 3,7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частями 3,8 статьи 17 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан Центральная избирательная комиссия 

Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии 

Кировского района города Казани республики Татарстан Билалову Регину 

Андреевну, 1989 года рождения, образование высшее юридическое, члена 

вышеуказанной территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса.  

2. Председателю территориальной избирательной комиссии 

Кировского района города Казани Билаловой Р.А. созвать организационное 

заседание территориальной избирательной комиссии в установленный 

законом срок.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан 

 

А.С. Кондратьев 

  

Секретарь 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан 

 

Н.П.Борисова 

 
 


